
2020年 4月吉日

お客様 各位

5月2日(土)～5月6日(水) 休業のご案内

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ですが下記の通り、休業日をご案内します。

皆様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きます様お願い申し上げま

す。

コロナウィルス対応により、お取引様もテレワーク、時短・休業等を実施され

ており、通常営業時よりも商品手配に時間がかかる場合も予測されます。

プリンタートナー・コピー用紙等の消耗品の発注は、お早めにお願いします。

弊社におきましても、テレワークや一部時短業務を行っております。担当者へ

のご連絡は、携帯電話へお掛けいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日 2020年 5月 2日(土) ～ 2020年 5月 6日(水)

以上

〒550-0011 大阪市西区阿波座1丁目15番7号

TEL(06)-6535-7511  FAX(06)-6535-7517

E-mail osaka@kyoeisystem.co.jp 

URL http://www.kyoeisystem.co.jp 


